

Styrelsen för  
**Goda Livet Restaurant AB**  
**556559-9742**

avger härmed

## **Årsredovisning**

**för räkenskapsåret 1 januari - 31 december 2023**

<b><u>Innehåll:</u></b>	<b><u>Sida</u></b>
<b>Förvaltningsberättelse</b>	<b>2</b>
<b>Resultaträkning</b>	<b>3</b>
<b>Balansräkning</b>	<b>4</b>
<b>Noter</b>	<b>6</b>
<b>Underskrifter</b>	<b>8</b>

Undertecknad styrelseledamot i GODA LIVET RESTAURANT AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på ordinarie bolagsstämma den 30 juni 2024. Stämman beslöt tillika att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm den 30 juni 2024

  
Ylva Lindberg Chakraborty

Styrelsen för  
**Goda Livet Restaurant AB**  
**556559-9742**

avger härmed

## **Årsredovisning**

**för räkenskapsåret 1 januari - 31 december 2023**

<u>Innehåll:</u>	<u>Sida</u>
<b>Förvaltningsberättelse</b>	<b>2</b>
<b>Resultaträkning</b>	<b>3</b>
<b>Balansräkning</b>	<b>4</b>
<b>Noter</b>	<b>6</b>
<b>Underskrifter</b>	<b>8</b>

## Förvaltningsberättelse

### Allmänt om verksamheten

### Övriga skatter

### Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

<i>Ekonomisk översikt</i>	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	37 133 372	38 309 023	22 969 291	21 667 018
Resultat efter finansiella poster	556 823	-112 654	695 450	-263 271
Soliditet	28%	14%	14%	9%

Definitioner: se not.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret och efter räkenskapsårets utgång

Omsättningen har under räkenskapsåret ökat väsentligt jämfört med föregående år, främst beroende på att de restriktioner som rådde under pandemin hävdes i februari 2022. Per 1/1 2024 avyttrades bolaget till Elite Hotels of Sweden AB.

### Förväntad framtida utveckling

De direkta effekterna av kriget i Ukraina förväntas för bolagets del att bli små även i fortsättningen. Däremot kommer den svaga konjunkturen som kriget bidrar till att påverka bolagets verksamhet negativt.

### Förslag till disposition av företagets vinst

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital kronor 2 116 284 disponeras enligt nedan:

Balanseras i ny räkning	<u>2 116 284</u>
	2 116 284

### Eget kapital

		<i>Aktiekapital</i>	<i>Reservfond</i>	<i>Fritt eget kapital</i>
Ingående balans	2023-01-01	100 000	12 000	1 696 451
Årets resultat				419 833
Eget kapital	2023-12-31	100 000	12 000	2 116 284

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter. Samtliga belopp i kr, om ej annat anges.

**Goda Livet Restaurant AB**  
556559-9742

RESULTATRÄKNING

		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Nettoomsättning		37 133 372	38 309 023
Övriga rörelseintäkter		1 976 258	1 155 451
		<u>39 109 630</u>	<u>39 464 474</u>
<u>Rörelsens kostnader</u>			
Råvaror och handelsvaror		-11 384 425	-12 289 332
Övriga externa kostnader		-12 392 088	-12 313 687
Personalkostnader	Not 2	-14 473 155	-14 656 181
Av- och nedskrivningar av anläggnings- tillgångar		<u>-216 260</u>	<u>-240 911</u>
Rörelseresultat		643 702	-35 637
<u>Resultat från finansiella poster</u>			
Övriga ränteintäkter	Not 3	769	1 174
Räntekostnader	Not 4	<u>-87 648</u>	<u>-78 191</u>
Resultat efter finansiella poster		556 823	-112 654
<u>Bokslutsdispositioner</u>			
Koncernbidrag	Not 5	<u>0</u>	<u>125 000</u>
Resultat före skatt		556 823	12 346
Skatt på årets resultat		-137 348	-12 264
Övriga skatter		<u>358</u>	<u>358</u>
Årets resultat		419 833	440

2024070321063

**Goda Livet Restaurant AB**  
556559-9742

BALANSRÄKNING

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	Not 6	1 106 411	1 322 669
Övriga materiella anläggningstillgångar	Not 7	90 000	90 000
Finansiella anläggningstillgångar	Not 8	0	3 006 124
		<u>1 196 411</u>	<u>4 418 793</u>

**Summa anläggningstillgångar**

**1 196 411**

**4 418 793**

Omsättningstillgångar

Råvaror och förnödenheter		1 027 503	1 760 476
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 641 163	1 551 267
Fordringar kos koncernföretag		0	2 798 083
Skattefordringar		171 496	0
Övriga kortfristiga fordringar		409 378	708 808
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		132 566	64 842

Kassa och bank

3 664 395

1 216 873

**Summa omsättningstillgångar**

**7 046 501**

**8 100 349**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**8 242 912**

**12 519 142**

2024070521064

**Goda Livet Restaurant AB**  
556559-9742

2024070321065

EGET KAPITAL OCH SKULDER	<u>2023-12-31</u>	<u>2022-12-31</u>
Bundet eget kapital		
Aktiekapital (1000 aktier)	100 000	100 000
Reservfond	12 000	12 000
	<hr/>	<hr/>
	112 000	112 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	696 451	1 695 984
Erh aktieägartillskott	1 000 000	0
Årets resultat	419 833	467
	<hr/>	<hr/>
	2 116 284	1 696 451
<b>Summa eget kapital</b>	<b>2 228 284</b>	<b>1 808 451</b>
<u>Kortfristiga skulder</u>		
Skulder till kreditinstitut	0	166 669
Förskott från kunder	2 374	20 469
Leverantörsskulder	1 885 956	1 857 432
Skulder koncernföretag	0	3 536 158
Skatteskulder	0	11 370
Övriga kortfristiga skulder	4 126 298	2 247 549
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	2 871 044
	<hr/>	<hr/>
	6 014 628	10 710 691
<b>Summa skulder</b>	<b>6 014 628</b>	<b>10 710 691</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>8 242 912</b>	<b>12 519 142</b>

## Goda Livet Restaurant AB

556559-9742

### NOTER

#### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### **Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar**

Avskrivningsprinciper enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<u>Anläggningstillgångar</u>	<u>År</u>
Materiella anläggningstillgångar	
Inventarier, verktyg och installationer	5-20 år
Övriga materiella anläggningstillgångar/konst:	0 år

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

#### **Definition av nyckeltal**

##### *Nettoomsättning*

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### *Resultat efter finansiella poster*

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

##### *Soliditet*

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (22%) i förhållande till balansomslutningen.

#### Not 2 Anställda och personalkostnader

<b>Medelantalet anställda</b>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bolaget	21	24

#### Not 3 Ränteintäkter och liknande resultatposter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Ränteintäkter, övriga	769	1 174
	<u>769</u>	<u>1 174</u>

**Goda Livet Restaurant AB**  
556559-9742

2024070321067

<u>Not 4</u>	<u>Räntekostnader och liknande resultatposter</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		Räntekostnader, övriga	87 648
		<u>87 648</u>	<u>78 191</u>

<u>Not 5</u>	<u>Bokslutsdispositioner, övriga</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		Mottagna kocernbidrag	0
		<u>0</u>	<u>125 000</u>

<u>Not 6</u>	<u>Anläggningstillgångar</u>	<u>2023-12-31</u>	<u>2022-12-31</u>
		Akkumulerade anskaffningsvärden:	
Vid årets början		9 637 312	9 616 742
Nyanskaffningar		0	397 248
Avyttringar och utrangeringar		0	-376 678
		<u>9 637 312</u>	<u>9 637 312</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:			
Vid årets början		-8 314 643	-8 175 410
Avyttringar och utrangeringar		0	101 678
Årets avskrivning enligt plan		-216 258	-240 911
		<u>-8 530 901</u>	<u>-8 314 643</u>
Planenligt restvärde vid årets slut		1 106 411	1 322 669

<u>Not 7</u>	<u>Övriga materiella tillgångar</u>	<u>2023-12-31</u>	<u>2022-12-31</u>
		Akkumulerade anskaffningsvärden:	
Vid årets början		90 000	90 000
Vid årets slut		90 000	90 000
Redovisat värde vid årets slut		90 000	90 000

**Goda Livet Restaurant AB**  
556559-9742

2024070321068

<u>Not 8</u>	<u>Andra långfristiga fordringar</u>	<u>2023-12-31</u>	<u>2022-12-31</u>
Akkumulerade anskaffningsvärden:			
Vid årets början		3 006 124	2 678 329
Tillkommande fordringar		0	327 795
Avgående fordringar		-3 006 124	0
Redovisat värde vid årets slut		<u>3 006 124</u>	<u>3 006 124</u>

<u>Not 9</u>	<u>Ställda säkerheter och eventalförpliktelser</u>	<u>2023-12-31</u>	<u>2022-12-31</u>
<b>Ställda säkerheter</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut			
Företagsinteckningar		2 600 000	2 600 000
		<u>2 600 000</u>	<u>2 600 000</u>

Stockholm, den dag som framgår av vår elektroniska signatur

Caroline Chakraborty Carfagna  
Styrelseordförande

Ylva Lindberg Chakraborty

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska signatur

Martin By  
Auktoriserad revisor



# Document history

COMPLETED BY ALL:  
26.06.2024 14:07

SENT BY OWNER:  
Lars Djurberg • 25.06.2024 15:16

DOCUMENT ID:  
HJoH7Bu8R

ENVELOPE ID:  
HJmSQHu8A-HJoH7Bu8R

DOCUMENT NAME:

Årsredovisning - Goda Livet Restaurant AB 2023.pdf  
8 pages

## Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIME	AVERAGE	METHOD	IP
CAROLINE CHAKRABORTY caroline@elite.se	Signed	25.06.2024 15:34		eID	Swedish BankID (DOB: 1983/03/07)
	Authenticated	25.06.2024 15:32	Low		IP: 87.224.69.192
YLVA LINDBERG CHAKRABORTY ylva@chakraborty.se	Signed	25.06.2024 16:41		eID	Swedish BankID (DOB: 1949/02/14)
	Authenticated	25.06.2024 16:37	Low		IP: 145.14.118.181
Per Martin Viktor By martin.by@pwc.com	Signed	26.06.2024 14:07		eID	Swedish BankID (DOB: 1980/04/07)
	Authenticated	26.06.2024 14:05	Low		IP: 62.119.65.134

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

## Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR  
compliant



eIDAS  
standard



PDF  
PADES  
sealed
